
          ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

  DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

                       

 
 

 

 

EXTRATO DE RESCISÃO BILATERAL DO CONTRATO N° 

2.273/2020 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 072/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079556/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

Contratante 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante 

VIDRAÇARIA MIRAGE LTDA ME  

CNPJ: 26.816.744/0001-72 

Contratada 

Objeto: Rescisão do contrato nº 2.273/2020, cujo objeto fora a 

Aquisição e Serviços de Vidraçaria (Divisórias, Espelhos, Painel 

de vidro, porta, Vidros e etc.), para diversas secretarias do 

Município, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Gestão, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações 

constantes no anexo I do Edital, anulando o valor de R$ 

111.437,57 (cento e onze mil, quatrocentos e trinta e sete reais, 

cinquenta e sete centavos) . 

Dotação Orçamentária:  

02.09.01 – Fundo Municipal de Saúde. 

3.3.90.30.24 – Material para Manutenção de Bens Imóveis. 

3.3.90.39.16 – Manutenção e Conservação de Bens Imóveis. 

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – Piso da Atenção Básica. 

02.06.00 – Secretaria Municipal de Gestão 

3.3.90.30.25 – Material para Manutenção de Bens Móveis. 

04.122.0002.2023.0000 – Manutenção Do Depto. De Material E 

Patrimônio  

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 29 de Maio de 2023. 

Assinam:  

Sérgio Périus – Secretário Municipal de Gestão 

CPF nº 619.723.550-15 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária 

Municipal de Saúde 

CPF nº 011.532.951-05 

Admilson Amaral Silveira – Representante  

CPF nº 396.743.551-20 

 

 


